
	
	
	
	
	
	
	
		
			
			
							
			 
			

			
																
					
				
													
								
									
											

									

																		Telefono nr.: +370 37 341509 | El. paštas: mokykla@vduklasikinis.kaunas.lm.lt

																	

							

										
				
				
				
						
							
								[image: ]Vytauto Didžiojo universiteto klasikinio ugdymo mokykla2023 / 2024 mokslo metai
							

							
							
								
								
																			
											

										

																			
								
				
								
								

								
								
								
																	
										
											
											
											
											

										

										

									

																
																

							

					
				
						

						
							
								
									
										Meniu
										
												Pradžia
	Apie mokyklą
	Trumpai
	Kviečiame mokytis
	Kodėl verta mokytis mūsų mokykloje
	Mokyklos uniforma
	Naujienos
	Pasiekimai
	Renginiai
	Simboliai
	Istorija
	Garsiausi mokiniai



	Struktūra ir kontaktai
	Kontaktai
	Valdymo schema
	Vadovai
	Vadovų planuojami susitikimai
	Pedagogai
	Klasių vadovai
	Savivalda
	Metodinė taryba
	Komisijos
	Darbo grupės
	Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas
	Informacija apie laisvas darbo vietas



	Teisinė informacija
	Teisės aktai
	Mokyklų tinklo pertvarka



	Veiklos sritys
	Formalusis ugdymas
	Ugdymo turinio atnaujinimas (UTA)
	Neformalusis ugdymas
	Klasikinis ugdymas
	Projektai
	Programos
	Tyrimai
	Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas



	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija
	Mėnesio veiklos planas
	Nuostatai
		Mokyklos nuostatai
	Veiklą reglamentuojantys dokumentai
	Ugdymo procesą reglamentuojantys dokumentai
	Sveikatos priežiūrą reglamentuojantys dokumentai



	Planavimo dokumentai
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Ataskaitos



	Paslaugos
	Švietimas
	Konsultacijos
	Visos dienos mokykla
	Specialistai
	Biblioteka
	Ugdymas karjerai
	Maitinimas
	Pagalba mokiniui
	Patalpų nuoma ir panaudojimas
	Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas
	Informacija korepetitoriams



	Asmens duomenų apsauga
	Atviri duomenys
	Nuorodos
	Bendrosios nuorodos
	Partneriai



	Mokinių priėmimas
	Mokinių priėmimas
	Informacija apie laisvas vietas mokyklos klasėse
	Informacija apie laisvas vietas lopšelyje-darželyje



	EN

										
										

									

								

							

						

				
				
				
					

				
								
							


							

			 

			
							
					
						
																				

					

					
											
							
														

						

										
			
			
				




		
				
				[image: Europos muzikos diena EuDaMuS 2024]			

			
	
		NaujienosPartizanų gatvė 118
		Paskelbta 2024-04-09
		  admin
		|2
		
	

			Europos muzikos diena EuDaMuS 2024

	
				
				 
				Mūsų mokyklos mokiniai (muzikos mokytoja Giedrė) dalyvavo Tarptautiniame Europos muzikinio ugdymo asociacijos (EAS, The European Association for Music in School) ir Lietuvos...			


						
					skaityti daugiau...




							


			
							




		
				
				[image: Tarptautinė vaikų knygos diena]			

			
	
		NaujienosPartizanų gatvė 118
		Paskelbta 2024-04-09
		  admin
		|2
		
	

			Tarptautinė vaikų knygos diena

	
				
				 
				Ant sparnų istorijos keliauja. Trokšdamos išgirsti džiaugsmingą tavo širdies plakimą. Aš esu keliaujanti istorija. Nuskrisiu bet kur. Kartais užsilipusi ant vėjo sparnų...			


						
					skaityti daugiau...




							


			
							




		
				
				[image: Drambliada 2024]			

			
	
		NaujienosPartizanų gatvė 118
		Paskelbta 2024-04-08
		  admin
		|2
		
	

			Drambliada 2024

	
				
				 
				Kovo 25-29 d. mūsų mokyklos 1-4 klasių mokiniai aktyviai dalyvavo tradicinėje Pozityvaus ugdymo instituto organizuojamoje 2024 m. SEU DRAMBLIADOJE. Žaisdami žaidimą...			


						
					skaityti daugiau...




							


			
							




		
				
				[image: Dalyvavimas DRAMBLIADOJE]			

			
	
		NaujienosPartizanų gatvė 118
		Paskelbta 2024-04-05
		  admin
		|4
		
	

			Dalyvavimas DRAMBLIADOJE

	
				
				 
				Kovo 25-29 dienomis mūsų mokyklos 5-8 kl. mokiniai (mokytoja Alfreda Petrošienė) dalyvavo Pozityvaus ugdymo instituto organizuojamoje 2024 m. SEU DRAMBLIADOJE. Renginio...			


						
					skaityti daugiau...




							


			
							




		
				
				[image: Kūrybinės dirbtuvėlės „Velykų belaukiant”]			

			
	
		NaujienosPartizanų gatvė 118
		Paskelbta 2024-04-05
		  admin
		|2
		
	

			Kūrybinės dirbtuvėlės „Velykų belaukiant”

	
				
				 
				Artėjant gražiausioms pavasario šventėms, šv. Velykoms, mokytoja A. Jankienė kartu su 4c klasės mokiniais lankėsi Kauno menų darželyje „Etiudas”. Mokiniai kartu...			


						
					skaityti daugiau...




							


			
							




		
				
				[image: Mylimiausias mano perskaitytos knygos herojus]			

			
	
		NaujienosParodosVokiečių gatvė 164
		Paskelbta 2024-04-03
		  admin
		|4
		
	

			Mylimiausias mano perskaitytos knygos herojus

	
				
				 
				Balandžio 2d. minima Tarptautinė vaikų knygos diena. Specialioji pedagogė Sandra Gudunskienė ir logopedė Reda Petrauskienė Kauno miesto mokykloms inicijavo edukacinį...			


						
					skaityti daugiau...




							


			
							




		
				
				[image: Netradicinė pamoka bibliotekoje]			

			
	
		BibliotekaNaujienosVokiečių gatvė 164
		Paskelbta 2024-04-03
		  admin
		|2
		
	

			Netradicinė pamoka bibliotekoje

	
				
				 
				Prieš 20 metų Lietuva įstojo į NATO. Kovo 28 d. istorijos mokytoja Zita Žemaitienė 9a klasei pamoką vedė bibliotekoje. Bibliotekininkė Ingrida Jatkauskienė paruošė skaidres...			


						
					skaityti daugiau...




							


			
							




		
				
				[image: Raiškaus skaitymo konkursas rusų k. „Kelias į Parnasą”]			

			
	
		NaujienosPasiekimaiVokiečių gatvė 164
		Paskelbta 2024-04-02
		  admin
		|2
		
	

			Raiškaus skaitymo konkursas rusų k. „Kelias į Parnasą”

	
				
				 
				9a kl. mok. Karolis Skripkiūnas kovo 27 d. dalyvavo Kauno m. raiškaus skaitymo konkurse rusų k. „Kelias į Parnasą” laimėjo garbingą 3-ąją vietą! Karolio rusų k...			


						
					skaityti daugiau...




							


			
							

	1
	2
	3
	…
	11-20
	21-30
	31-40
	41-50
	51-60
	61-70
	71-80
	81-90
	91-100
	101-110
	111-120
	121-130
	131-140
	141-150
	151-160
	161-170
	171-180
	181-188
	Next »
	Last »


			

		
 
	
		Svarbios nuorodos
	Šio mėnesio veiklos planas
	Pamokų laikas
	Atostogų datos
	Pamokų tvarkaraščiai
	Neformaliųjų užsiėmimų tvarkaraščiai
	E-dienynas
	Nuotolinis mokymas


	Svetainės struktūra


Įrašų kalendorius

		
					balandžio 2024
					
	 
	Pr	An	Tr	Kt	Pn	Št	Sk
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 


	
	
 

	
 				
 

			
			
			
				
				
				
								
					
									Vytauto Didžiojo universiteto klasikinio ugdymo mokykla

Savivaldybės biudžetinė įstaiga

Juridinio asmens kodas 190134530

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Adresas: Vokiečių g. 164, Kaunas, LT-45299

Tel./faks.: +370 37 341509

El. p. mokykla@vduklasikinis.kaunas.lm.lt



		
					

				
				
				 
				
					
						 
												

					

				

							
			


			
		


	





		


























		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
											
				
			

			
				
					Nustatymai neįgaliesiemas

					
						
								
									Padidinti tekstą								
							
	
								
									Sumažinti tekstą								
							
	
								
									Pilkumo tonas								
							
	
								
									Didelis kontrastas								
							
	
							

								Neigiamas kontrastas							
						
	
								
									Šviesus fonas								
							
	
								
									Pabrauktos nuorodos								
							
	
								
									Skaitymo šriftas								
							
	
							
								
								Reset
							
						


									

			

		
		
